
令和６年１月１２日   

１年生～５年生の保護者 様 
                            丹波篠山市立城南小学校 
                             校長  小 林 義 則 
                           

授業参観日・学級委員選出会議のお知らせ    

 

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、学校教育の振興に多大なご支援をいただいておりますこと、厚くお礼申しあげ
ます。  

 さて、以下の通り授業参観を実施いたします。またその後に、PTA の学級役員選考会議（１年

～５年の保護者のみで、別紙配布の通りです。）が行われる予定になっております。 

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、何かとご多用とは存じますが、ご参観、会議

へご出席をよろしくお願いいたします。 

    

記 

 

 

 １ 日  時  令和６年２月９日（金） １３：２５～1５：１０ 
                     
 ２ 授業参観（５校時） １３：２５～１４：１０ 
                          
 ３ 学級委員選出会議（１～５年のみ） １４：４０～１５：１０ 
 
 ※ 授業参観後、学級委員選出会議までの時間は、学級掲示等をご覧になってお待ち 
   ください。 

 

※１ 当日子どもたちは１４：４０の全校終会で下校します（６年生含む）。 

   預かり（１４：４０～会議終了まで）を希望される方は、下記の申込用紙に記入の上、申 

  し込みください（当日受付はできません）。なお、城南児童クラブを利用されているお子 

   様はそちらをご利用ください。会議終了後は、図書室まで迎えにお越しください。 

※２  真南条バス利用の方は、基本預かり用紙の提出は必要ありませんが、バスに乗らずに懇談後

連れて帰られる場合のみ預かりの対象としますので、下記用紙をご提出ください。 

※３ 学校のスリッパが足りなくなる可能性がありますので、スリッパをご持参くださいますよ 

  うご協力をお願いします。また名札の着用もお願いします。 

 

  －－－－－－－－－－－－き－－－り－－－と－－－り－－－せ－－－ん－－－－－－－－－－－－ 

 

 ２月９日（金）  子ども預かり申込み書 

     （普段真南条バスを利用の方で、当日は利用せず懇談後に連れて帰る場合も、ご提出ください） 

                 学年・組・お子さんのお名前 
 
             （     年・組             ） 
                                             
                 保護者名（                   印 ） 

 
※２月２日（金）までに、担任まで提出してください。 


